MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 18/07/2025

MEIO DE CONTATO:

() WhatsApp   () Facebook    (X) Presencial     () E-Ouv   () E-mail   () Instagram

() Outros  () sistema ouvidoria (1doc)

MANIFESTAÇÃO:

() Reclamação    () Denúncia    () Crítica     () Comentário  (X) Elogio    () Sugestão

() Pedido de Informação  () Solicitação   () Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Ótima iniciativa. Tem que vir mais vezes e atender as reivindicações.

RESPOSTA:

A presente demanda foi recebida em evento realizado na Escola Estadual Embaixador João

Batista Luzardo – CIEP, no dia 18 de julho de 2025. Agradecemos sua manifestação. Esta será

encaminhada à Presidência da Câmara para conhecimento.

Atenciosamente

Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

                                                                                                                                          18/07/2025